СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

12.03.2019 № 105/3М

Об отчете о результатах деятельности временно исполняющего полномочия главы администрации муниципального округа Молжаниновский и деятельности администрации муниципального округа Молжаниновский за 2018 год

В соответствии с частью 11.1 статьи 35, пункта 2 части 6.1. статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункту 18 части 4 статьи 12, пункту 2 части 13.1 статьи 16 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пункту 18 части 1 статьи 9, пункту 2 части 5 статьи 18 Устава муниципального округа Молжаниновский, с учетом информации, представленной временно исполняющим полномочия главы администрации муниципального округа Молжаниновский Самойлиным Сергеем Алексеевичем, Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
1. Принять к сведению отчет о результатах деятельности временно исполняющего полномочия главы администрации муниципального округа Молжаниновский и деятельности администрации муниципального округа Молжаниновский за 2018 год.
2. Администрации муниципального округа Молжаниновский разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский http://www.molg-mun.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Шинкаренко А.М.

Глава муниципального
округа Молжаниновский			                    А.М.Шинкаренко